

MUNICIPIUL BACAU  
SERVICIUL ACHIZITII

APROBAT  
PRIMAR  
ING. ROMEO STAVARACHE

AVIZAT  
DIRECTOR ECONOMIC  
EC. LEONADR PADUREANU

Anexa 4, la Programul de achizitii 2007 - Copiatoare si consumabile copiatoare

1 euro = 3,3920

Nr. crt	DENUMIRE PRODUS	COD CPV	UM	Cantitate	PU, lei fara TVA	Valoare lei, fara TVA	Valoare euro, fara TVA
1	copiator C 118 – cilindru	30125000-1	buc	14	381	5334	1572,52
2	copiator C 118 – toner	30125100-2	buc	30	117,01	3510,3	1034,88
3	copiator XC 811 – cilindru	30125000-1	buc	3	504,03	1512,09	445,78
4	copiator XC 811 – toner	30125100-2	buc	6	522,03	3132,18	923,40
5	copiator W C 415 – cilindru	30125000-1	buc	10	442,82	4428,2	1305,48
6	copiator W C 415 – toner	30125100-2	buc	36	36	1296	382,08
7	copiator WCP 55 – cilindru	30125000-1	buc	10	748,84	7488,4	2207,67
8	copiator WCP 55 – toner	30125100-2	buc	24	309	7416	2186,32
9	copiator PRO 320 – cilindru	30125000-1	buc	3	442,82	1328,46	391,65
10	copiator PRO 320 – toner	30125100-2	buc	18	36	648	191,04
11	copiator 5316 – cilindru	30125000-1	buc	3	478,8	1436,4	423,47
12	copiator 5316 – toner	30125100-2	buc	4	87,5	350	103,18
13	copiator 5815 – cilindru	30125000-1	buc	3	277,22	831,66	245,18
14	copiator 5815 – toner	30125100-2	buc	4	87,5	350	103,18
15	copiator 822 – cilindru	30125000-1	buc	3	504,03	1512,09	445,78
16	copiator 822 – toner	30125100-2	buc	6	522,03	3132,18	923,40
17	copiator Xerox M 118 – cilindru	30125000-1	buc	4	381	1524	449,29
18	copiator Xerox M 118 – toner	30125100-2	buc	12	117	1404	413,92
19	copiator DC 230 modul imprimare Xerox	30125000-1	buc	12	1110	13320	3926,89
20	copiator DC 3535 modul imrpimare Xerox	30125000-1	buc	10	1110	11100	3272,41
21	copiator DC 3535 toner negru	30125100-2	buc	10	609	6090	1795,40
22	copiator DC 3535 toner albastru	30125100-2	buc	10	814	8140	2399,76

1200.3.

23	copiator DC 3535 toner rosu	30125100-2	buc	10	814	8140	2399,76
24	copiator DC 3535 toner galben	30125100-2	buc	10	814	8140	2399,76
25	copiator DC 440 modul imprimare Xerox	30125000-1	buc	14	820	11480	3384,43
26	copiator DocuPrint2125 toner	30125100-2	buc	10	200	2000	589,62
27	copiator Minolta ep 1050	30125000-1	buc	6	180	1080	318,40
28	ansamblu cuptor pro 55	30125000-1	buc	6	1144	6864	2023,58
29	sistem curatire banda transfer	30125000-1	buc	5	378	1890	557,19
30	ansamblu role avans	30125000-1	buc	5	187	935	275,65
31	scanner copiator Toshiba cilindru	30125000-1	buc	2	850	1700	501,18
32	toner Tektronik phaser 750 black	30125100-2	buc	2	270	540	159,20
33	toner Tektronik phaser 750 yellow	30125100-2	buc	2	270	540	159,20
34	toner Tektronik phaser 750 cian	30125100-2	buc	2	270	540	159,20
35	toner Tektronik phaser 750 magenta	30125100-2	buc	2	270	540	159,20
36	Multiplicator XEROX C 118	30121400-7	buc	2	7500	15000	4422,17
37	Copiator A3 BOOK	30121400-7	buc	1	4200	4200	1238,21
38	Copiator, imprimanta, scanner pentru format A0	30121400-7	buc	1	62000	62000	18278,30
TOTAL VALOARE fara TVA						210873	62167,74

DIRECTIA TEHNIC ACHIZITII  
DIRECTOR EXECUTIV  
ING. ADRIAN DOSPINESCU

SERVICIUL ACHIZITII  
SEF SERVICIU  
ING. CORINA NEAGA

INTOCMIT  
SERVICIUL ACHIZITII  
ING. IOANA MATEI

10/3